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Lakier hybrydowy Formula One,
10ml

Cena 39,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent FOLLY GROUP

Odcień czerwieni

Opis produktu
Czerwony bolid Formuły 1 to kwintesencja energii i spontaniczności. Musisz wiedzieć, że są to cechy, którymi nasyciliśmy naszą bestsellerową
czerwień Formula One. Ten lakier hybrydowy sprawi, że zawsze będziesz na prowadzeniu.
 

Formula One to profesjonalny lakier hybrydowy w odcieniu krwistej, intensywnej czerwieni. Zdradzimy, że należy on do
najpopularniejszych produktów dostępnych w ofercie Follynail. Kobiety pokochały go za doskonałą pigmentację i odcień, który sprawdzi się w
absolutnie każdych okolicznościach. Mocna czerwień bolidu Ferrari prezentuje się wyjątkowo na każdej dłoni.

Gdyby zorganizować wyścig o tytuł najpiękniejszego casualowego koloru lakieru do paznokci, nasz Formula One bez wątpienia zająłby
zaszczytne miejsce na podium. Ta wyjątkowa czerwień będzie pasować idealnie do wszystkich codziennych stylizacji. Okaże się odpowiednia
również wtedy, gdy zwykły ubiór zdecydujesz się zamienić na elegancką, wieczorową kreację.

Czerwony lakier hybrydowy Formula One pięknie prezentuje się w jednolitych stylizacjach paznokci. Czerwień sama w sobie jest mocnym
detalem, obok którego trudno przejść obojętnie. Okaże się także bardzo przydatna podczas wykonywania bogatych zdobień; śmiało połącz ją z 
czernią lakiery hybrydowego JET BLACK, pomarańczem ORANGE PEEL, bordo DARK ANDORRA lub biżuteryjnym lakierem hybrydowym w
kolorze złota GLAMOUR GOLD.

Wystarczy zaledwie jedna warstwa, aby pokryć płytkę paznokcia naszą bestsellerową czerwienią. Formula One to lakier o najwyższej jakości, w
najbardziej ponadczasowym kolorze. Wypróbuj go i przekonaj się o drzemiącej w nim energii.

Skład Produktu
Urethane Acrylate, HEMA, Cellulose Acetate Butyrate, Sucrose Benzoate, [+/- Synthetic Fluorphlogopite, Tin Oxide, Mica, CI
74260, CI 74160, CI 12490, CI 15850, CI 73360, CI 60725, CI 15980, CI 15985, CI 77266, CI 42735, CI 77891, CI 77491, CI
77499, Iron Powder], Di-Hema Trimethylhexyl Dicarbamate, Isobornyl Methacrylate, Trimethylbenzoyl Diphenylphosphine
Oxide, Tetrahydrofurfuryl Methacrylate, Hydroxycyclohexyl Phenyl Ketone, Polyethylene Terephthalate, Silica, Polyether
acrylate, Dipropylene glycol diacrylate, Polyester acrylate.

Bezpieczeństwo

Używając lakierów hybrydowych należy zachować poniżesz środki ostrożności:
 

Stosować na zdrową płytkę paznokcia
Unikać kontaktu ze skórą i oczami
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu
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Nie stosować w przypadku uszkodzeń lub chorób płytki paznokcia
W przypadku reakcji niepożądanych lub pojawienia się nadwrażliwości, np. uczucia pieczenia,
swędzenia, zaczerwienienia itp., należy przerwać stosowanie produktu
Nie stosować w sposób niezgodny z przeznaczeniem
Nie stosować po upływie terminu ważności

Przeciwwskazania do stosowania:
 

Oddzielanie się płytki paznokciowej (onycholiza)
Stany zapalne lub alergiczne
Jakiekolwiek zmiany chorobowe płytki oraz w okolicy płytki paznokcia m.in.: grzybica paznokci i
około paznokciowa, zanokcica, drożdżyca w obrębie pola zabiegowego, brodawki
okołopaznokciowe i podpaznokciowe
Urazy paznokci, infekcje paznokci i ich okolic
Skaleczenia w obrębie pola zabiegowego
Podrażnienia skórek oraz płytki paznokciowej powstałe w trakcie wykonywania manicure
klasycznego
Nadwrażliwość na jakikolwiek ze składników produktu

Tylko do użytku profesjonalnego:
 

Lakiery hybrydowe Follynail przeznaczone są do użytku profesjonalnego przez stylistów paznokci.
Powinny być wykorzystywane tylko w zabiegach profesjonalnych.
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